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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Streugutbehalter ohne Entnahme6ffnung H650 x T780 x B1070mm 300L

€624.75*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 98871300

Scharnierband aus Kunststoff, lichtecht, witterungs- und
salzbestandig, Edelstahl-Verschraubung,
selbstreinigende Oberflache bei Regen,
SchlieBvorrichtung fir Vorhangeschloss

Properties
Material: GFK
Variants
Fassungsv Ausfuhrun
Code B (mm) T (mm) H (mm) ermogen PU Price/PU
0
ohne
98871200 900 670 550 200 Entnahmed 1 Stiick €595.00
ffnung
ohne
98871300 1070 780 650 300 Entnahme 1 Stick €624.75
offnung

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670
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Code

98871500

98871800

98872200

98872300

98872500

98872800

B (mm)

1200 850
1300 950
900 670
1070 780
1200 850
1300 950

T (mm)

H (mm)

720

800

550

650

720

800

Fassungsv Ausfihrun
ermodgen(l) g

500

800

200

300

500

800

ohne
Entnahmed
ffnung

ohne
Entnahmed
ffnung

mit
Entnahmed
ffnung

mit
Entnahmed
ffnung

mit
Entnahmed
ffnung

mit
Entnahmed
ffnung

PU

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

Price/PU

€669.97

€917.49

€619.99

€643.79

€737.80

€976.99
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