



Streugutbehälter ohne Entnahmeöffnung H650 x T780 x B1070mm 300L



€624.75*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 98871300

Scharnierband aus Kunststoff, lichtecht, witterungs- und salzbeständig, Edelstahl-Verschraubung, selbstreinigende Oberfläche bei Regen, Schließvorrichtung für Vorhängeschloss



Properties

Material: GFK

Variants

Code	B (mm)	T (mm)	H (mm)	Fassungsv ermögen (I)	Ausführun g	PU	Price/PU
98871200	900	670	550	200	ohne Entnahmeö ffnung	1 Stück	€595.00
98871300	1070	780	650	300	ohne Entnahme öffnung	1 Stück	€624.75

Page 2 | EYLSHOP

Code	B (mm)	T (mm)	H (mm)	Fassungsv ermögen(I)	Ausführun g	PU	Price/PU
98871500	1200	850	720	500	ohne Entnahmeö ffnung	1 Stück	€669.97
98871800	1300	950	800	800	ohne Entnahmeö ffnung	1 Stück	€917.49
98872200	900	670	550	200	mit Entnahmeö ffnung	1 Stück	€619.99
98872300	1070	780	650	300	mit Entnahmeö ffnung	1 Stück	€643.79
98872500	1200	850	720	500	mit Entnahmeö ffnung	1 Stück	€737.80
98872800	1300	950	800	800	mit Entnahmeö ffnung	1 Stück	€976.99